
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.67.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok w zakresie wydatków związanych z zmianami pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869.) w związku z §10 pkt. 2 uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2019 rok, przyjęty uchwałą Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno 
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zwanej dalej „uchwałą budżetową”, 
poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami kwot dotacji w taki sposób, że budżet po zmianach po 
stronie dochodów wynosi 26 086 183,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 23 016 797,38 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 0 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 3 069 386,14 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 63 944,00 zł,

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 2 990 042,85 zł.

2. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w wydatkach, poprzez zmiany pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami wydatków w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 27 836 183,52 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 22 696 153,50 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 5 140 030,02 zł; z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
5 140 030,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1do uchwały budżetowej.

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 188 810,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 
budżetowej;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 4 632 091,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 
budżetowej.

3. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 6 692 502,07 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

3. Załączniki nr 11 i 12 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. 1. Zmienia się gospodarkę finansowa jednostek pomocniczych prowadzonych w ramach budżetu gminy.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikami nr 5 i 5.1 do niniejszego 
zarządzenia;

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 1



3. Załączniki nr 13 i 13.1 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 5 i 5.1 
do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno oraz 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sośno.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 5 511 889,08Rodzina 0,00 253 247,00 5 765 136,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 969 400,00Świadczenie wychowawcze 0,00 253 247,00 3 222 647,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 969 400,00 0,00 253 247,00 3 222 647,00

22 763 550,38razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 605,77 0,00 0,00 21 605,77

0,00 253 247,00 23 016 797,38

majątkowe
3 069 386,14razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 990 042,85 0,00 0,00 2 990 042,85

0,00 0,00 3 069 386,14

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 832 936,52

3 011 648,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 011 648,62

0,00 26 086 183,52253 247,00

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 808 497,00 469 933,00 455 933,00 12 381,00 443 552,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 564,00 338 564,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215,00 -215,00 -215,00 0,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808 497,00 469 933,00 455 933,00 12 381,00 443 552,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 564,00 338 564,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 519 497,00 455 933,00 455 933,00 12 381,00 443 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 564,00 63 564,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215,00 -215,00 -215,00 0,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 497,00 455 933,00 455 933,00 12 381,00 443 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 564,00 63 564,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 120 156,00 120 156,00 120 156,00 0,00 120 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 371,00 120 371,00 120 371,00 0,00 120 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 165 791,00 165 791,00 165 791,00 0,00 165 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215,00 -215,00 -215,00 0,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 576,00 165 576,00 165 576,00 0,00 165 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 97 940,00 97 940,00 94 940,00 0,00 94 940,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 940,00 97 940,00 94 940,00 0,00 94 940,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 600 618,61 2 396 470,84 2 191 963,94 1 750 415,00 441 548,94 0,00 203 666,00 840,90 0,00 0,00 204 147,77 204 147,77 204 147,77 0,00 0,00

zmniejszenie -2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 0,00 -2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600 618,61 2 396 470,84 2 191 963,94 1 750 415,00 441 548,94 0,00 203 666,00 840,90 0,00 0,00 204 147,77 204 147,77 204 147,77 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 54 600,00 54 600,00 54 600,00 46 628,00 7 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 600,00 54 600,00 54 600,00 46 628,00 7 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 156,70 1 156,70 1 156,70 0,00 1 156,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 156,70 2 156,70 2 156,70 0,00 2 156,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 266,00 4 266,00 4 266,00 0,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 586,00 4 586,00 4 586,00 0,00 4 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 965 125,94 1 965 125,94 1 961 005,94 1 602 072,00 358 933,94 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 965 125,94 1 965 125,94 1 961 005,94 1 602 072,00 358 933,94 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 121 104,00 121 104,00 121 104,00 0,00 121 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 104,00 120 104,00 120 104,00 0,00 120 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 709,00 10 709,00 10 709,00 0,00 10 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 709,00 11 709,00 11 709,00 0,00 11 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 077 209,28 8 077 209,28 7 236 569,28 6 015 461,00 1 221 108,28 579 000,00 261 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 720,00 -4 720,00 -4 720,00 -2 100,00 -2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 720,00 4 720,00 4 720,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 077 209,28 8 077 209,28 7 236 569,28 6 013 361,00 1 223 208,28 579 000,00 261 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 951 665,00 4 951 665,00 4 785 104,00 4 059 092,00 726 012,00 0,00 166 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 620,00 -2 620,00 -2 620,00 0,00 -2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 951 665,00 4 951 665,00 4 785 104,00 4 059 092,00 726 012,00 0,00 166 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 251 230,63 251 230,63 251 230,63 0,00 251 230,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 620,00 -2 620,00 -2 620,00 0,00 -2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 610,63 248 610,63 248 610,63 0,00 248 610,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 70 323,00 70 323,00 70 323,00 0,00 70 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 943,00 72 943,00 72 943,00 0,00 72 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 754 938,00 754 938,00 731 121,00 544 614,00 186 507,00 0,00 23 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 754 938,00 754 938,00 731 121,00 542 514,00 188 607,00 0,00 23 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 79 981,00 79 981,00 79 981,00 79 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 881,00 77 881,00 77 881,00 77 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 247,00 7 247,00 7 247,00 0,00 7 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 347,00 9 347,00 9 347,00 0,00 9 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 61 825,00 41 445,00 20 380,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 61 825,00 41 445,00 20 380,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 59 825,00 41 445,00 18 380,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 59 825,00 41 445,00 18 380,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 12 676,00 12 676,00 12 676,00 12 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 521,00 12 521,00 12 521,00 12 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 737 878,45 1 737 878,45 1 252 143,38 702 077,00 550 066,38 260,00 485 475,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 593,13 -15 593,13 -2 693,13 -2 693,13 0,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 593,13 15 593,13 15 593,13 2 693,13 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 737 878,45 1 737 878,45 1 265 043,38 702 077,00 562 966,38 260,00 472 575,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 499 602,00 499 602,00 497 997,00 400 953,00 97 044,00 0,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 593,13 15 593,13 15 593,13 2 693,13 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 195,13 515 195,13 513 590,13 403 646,13 109 944,00 0,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 306 037,00 306 037,00 306 037,00 306 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 287,00 308 287,00 308 287,00 308 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 54 762,00 54 762,00 54 762,00 54 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388,00 388,00 388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 150,00 55 150,00 55 150,00 55 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 5 972,00 5 972,00 5 972,00 5 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,13 55,13 55,13 55,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 027,13 6 027,13 6 027,13 6 027,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 836,00 6 836,00 6 836,00 0,00 6 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 536,00 26 536,00 26 536,00 0,00 26 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 13 616,00 13 616,00 13 616,00 0,00 13 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 064,00 6 064,00 6 064,00 0,00 6 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 327 801,00 327 801,00 324 621,00 301 124,00 23 497,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 693,13 -2 693,13 -2 693,13 -2 693,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 107,87 325 107,87 321 927,87 298 430,87 23 497,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 179 931,00 179 931,00 179 931,00 179 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 681,00 177 681,00 177 681,00 177 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 35 671,00 35 671,00 35 671,00 35 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -388,00 -388,00 -388,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 283,00 35 283,00 35 283,00 35 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 4 846,00 4 846,00 4 846,00 4 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55,13 -55,13 -55,13 -55,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 790,87 4 790,87 4 790,87 4 790,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 72 900,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 900,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 72 900,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 900,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 547 186,08 5 547 186,08 360 393,08 292 168,00 68 225,08 0,00 5 186 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -306,00 -306,00 -306,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 253 553,00 253 553,00 3 309,00 2 445,00 864,00 0,00 250 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 800 433,08 5 800 433,08 363 396,08 294 307,00 69 089,08 0,00 5 437 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 970 500,00 2 970 500,00 44 779,00 34 967,00 9 812,00 0,00 2 925 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -306,00 -306,00 -306,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 253 553,00 253 553,00 3 309,00 2 445,00 864,00 0,00 250 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 223 747,00 3 223 747,00 47 782,00 37 106,00 10 676,00 0,00 3 175 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 925 518,00 2 925 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 244,00 250 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 175 762,00 3 175 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 175 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 26 971,00 26 971,00 26 971,00 26 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 971,00 28 971,00 28 971,00 28 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 2 248,00 2 248,00 2 248,00 2 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -306,00 -306,00 -306,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 942,00 1 942,00 1 942,00 1 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 032,00 5 032,00 5 032,00 5 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388,00 388,00 388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 420,00 5 420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 716,00 716,00 716,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 773,00 773,00 773,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 577,00 4 577,00 4 577,00 0,00 4 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 864,00 864,00 864,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 441,00 5 441,00 5 441,00 0,00 5 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 968 292,00 754 792,00 99 292,00 3 900,00 95 392,00 472 000,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 213 500,00 213 500,00 174 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 968 292,00 754 792,00 99 292,00 3 900,00 95 392,00 472 000,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 213 500,00 213 500,00 174 500,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 495 492,00 281 992,00 98 492,00 3 900,00 94 592,00 0,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 213 500,00 213 500,00 174 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 492,00 281 992,00 98 492,00 3 900,00 94 592,00 0,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 213 500,00 213 500,00 174 500,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 382,00 27 382,00 27 382,00 0,00 27 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 232,00 28 232,00 28 232,00 0,00 28 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 250,00 20 250,00 20 250,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 582 936,52 22 442 906,50 14 175 754,53 8 869 898,16 5 305 856,37 1 626 449,00 6 311 892,07 188 810,90 0,00 140 000,00 5 140 030,02 5 140 030,02 4 632 091,02 0,00 0,00

zmniejszenie -24 259,13 -24 259,13 -11 359,13 -5 254,13 -6 105,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277 506,13 277 506,13 27 262,13 5 293,13 21 969,00 0,00 250 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 836 183,52 22 696 153,50 14 191 657,53 8 869 937,16 5 321 720,37 1 626 449,00 6 549 236,07 188 810,90 0,00 140 000,00 5 140 030,02 5 140 030,02 4 632 091,02 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do zarządzenia
Nr RO.0050.67.2019 Wójta Gminy Sośno

z dnia 17 września 2019 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-09-19
Ogółem

Stan na
dzień:12-09-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

2060 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

253 247,002 969 400,00 3 222 647,00
2 969 400,0085501 Świadczenie wychowawcze 253 247,003 222 647,00

855 253 247,00Rodzina 5 511 889,08 5 765 136,08

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 253 247,0025 832 936,52 26 086 183,52

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia
Nr RO.0050.67.2019 Wójta Gminy Sośno

z dnia 17 wrzesnia  2019 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-09-19
Zlecone

Stan na
dzień:12-09-19

Zmiana

Zlecone Zlecone

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

-1 320,001 320,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,001 156,70 2 156,70
4300 Zakup usług pozostałych 320,004 266,00 4 586,00

54 600,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,0054 600,00
750 0,00Administracja publiczna 54 600,00 54 600,00

3110 Świadczenia społeczne 250 244,002 925 518,00 3 175 762,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
2 000,0026 971,00 28 971,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

-306,002 248,00 1 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

388,005 032,00 5 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 57,00716,00 773,00
4300 Zakup usług pozostałych 864,004 577,00 5 441,00

2 969 400,0085501 Świadczenie wychowawcze 253 247,003 222 647,00
855 253 247,00Rodzina 5 472 556,08 5 725 803,08

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 253 247,006 439 255,07 6 692 502,07

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia
Nr RO.0050.67.2019 Wójta Gminy Sośno

z dnia 17 wrzesnia 2019 roku

Zmieniony plan  Funduszu sołeckiego - zadania przyjęte do realizacji na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-09-19
Ogółem

Stan na
dzień:12-09-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,005 331,00 5 331,00
0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki -

konserwacja dróg gminnych
1 331,00 1 331,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Sitno-usługa koparki

2 000,00 2 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Sitno-usługa transportowa gruzu
i ziemi 

2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215,00110 706,00 110 921,00
0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -

remont dróg gminnych
12 315,00 12 315,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno -
remont dróg gminnych

10 700,00 10 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
remont dróg gminnych

6 818,00 6 818,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
remont dróg gminnych

7 137,00 7 137,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo -
remont dróg gminnych

1 500,00 1 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo - remont dróg
gminnych

18 404,00 18 404,00

0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki -
konserwacja dróg gminnych

200,00 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki -
remont dróg gminnych

4 200,00 4 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno -
remont dróg gminnych

1 200,00 1 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - remont dróg
gminnych

11 799,00 11 799,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno -
remont dróg gminnych

8 214,00 8 214,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
remont dróg gminnych

5 200,00 5 200,00

215,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
remont dróg gminnych

9 819,00 10 034,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno -
remont dróg gminnych

13 200,00 13 200,00

Strona: 1

423 395,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00423 395,00
600 0,00Transport i łączność 423 395,00 423 395,00

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-09-19
Ogółem

Stan na
dzień:12-09-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4270 Zakup usług remontowych 0,00140 605,00 140 605,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
remont dróg gminnych

32 650,00 32 650,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno -
remont dróg gminnych

36 763,00 36 763,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
remont dróg gminnych

13 498,00 13 498,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
remont dróg gminnych

12 891,00 12 891,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
remont dróg gminnych

8 701,00 8 701,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Wielowiczek - remont dróg
gminnych

12 040,00 12 040,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka -
remont dróg gminnych

24 062,00 24 062,00

4300 Zakup usług pozostałych -215,00136 489,00 136 274,00
0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -

remont dróg gminnych
1 200,00 1 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
remont dróg gminnych

13 100,00 13 100,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
remont dróg gminnych

1 513,00 1 513,00

0,00Fundusz sołecki wsi Olszewka -
remont dróg gminnych

3 508,00 3 508,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo - remont dróg
gminnych

9 000,00 9 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
remont dróg gminnych

14 500,00 14 500,00

0,00Fundusz solecki wsi Rogalin -
utrzymanie dróg gminnych

300,00 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki -
remont dróg gminnych

3 000,00 3 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno -
remont dróg gminnych

32 710,00 32 710,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - remont dróg
gminnych

3 800,00 3 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno -
remont dróg gminnych

15 000,00 15 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
remont dróg gminnych

7 000,00 7 000,00

-215,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
remont dróg gminnych

5 185,00 4 970,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
remont dróg gminnych

2 000,00 2 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
remont dróg gminnych

11 960,00 11 960,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno -
remont dróg gminnych

959,00 959,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
remont dróg gminnych

4 500,00 4 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Wielowiczek - opracowanie
dokumentacji na budowę
chodnika

4 000,00 4 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Wielowiczek - remont dróg
gminnych

2 739,00 2 739,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka -
remont dróg gminnych

515,00 515,00

Strona: 2
Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-09-19
Ogółem

Stan na
dzień:12-09-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,0030 264,00 30 264,00
0,00Fundusz solecki wsi Olszewka -

budowa drogi
15 414,00 15 414,00

0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki -
budowa chodnika

14 850,00 14 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 000,00 1 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Przepałkowo - tablice
informacyjne

500,00 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
tablice informacyjne

500,00 500,00

1 000,0070095 Pozostała działalność 0,001 000,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00123,00 123,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -

utrzymanie domeny internetowej
123,00 123,00

123,0075095 Pozostała działalność 0,00123,00
750 0,00Administracja publiczna 123,00 123,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00700,00 700,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Przepałkowo - konserwacja 
terenów zielonych

700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0012 200,00 12 200,00
0,00Fundusz sołecki wsi Sitno -

zagospodarowanie terenów
zielonych

1 100,00 1 100,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno -
zagospodarowanie terenów
zielonych

10 000,00 10 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno -
zagospodarowanie terenów
zielonych

1 100,00 1 100,00

12 900,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

0,0012 900,00

Strona: 3

120 290,0090095 Pozostała działalność 0,00120 290,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

133 190,00 133 190,00

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-09-19
Ogółem

Stan na
dzień:12-09-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0010 390,00 10 390,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -
konserwacja terenu sportowo-
rekreacyjnego

1 400,00 1 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
konserwacja terenów zielonych
przy sali wiejskiej oraz stawu

800,00 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
konserwacja terenu
sportowo-rekreacyjnego oraz
placu zabaw

800,00 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo -
konserwacja placu zabaw  i
zielonego terenu rekreacyjnego

1 400,00 1 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
konserwacja placów zabaw

600,00 600,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - budowa wiaty
rekreacyjnej na placu zabaw  

0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - konserwacja
placu zabaw

1 500,00 1 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno -
konserwacja placu zabaw

700,00 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
konserwacja placu zabaw

400,00 400,00

0,00Fundusz solecki wsi Tonin -
konserwacja placów zabaw

550,00 550,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
konserwacja ternów zieonych

1 000,00 1 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno -
konserwacja  terenu sportowo -
rekreacyjnego

800,00 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka -
konserwacja placów zabaw,
terenów zielonych, terenów
sportowo-rekreacyjnych oraz
zakup koszy ulicznych

440,00 440,00

Strona: 4
Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-09-19
Ogółem

Stan na
dzień:12-09-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0086 130,00 86 130,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -
konserwacja terenu sportowo-
rekreacyjnego

8 885,00 8 885,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno -
konserwacja placów zabaw,
terenów zielonych oraz terenu
sportowo-rekreacyjnego

1 240,00 1 240,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno -
wyposażenie zaplecza
sportowo-rekreacyjnego

21 985,00 21 985,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
konserwacja terenów zielonych
przy sali wiejskiej oraz stawu

200,00 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
konserwacja terenu
sportowo-rekreacyjnego oraz
placu zabaw

3 230,00 3 230,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo -
konserwacja placu zabaw  i
zielonego terenu rekreacyjnego

13 380,00 13 380,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
konserwacja placów zabaw

400,00 400,00

0,00Fundusz solecki wsi Sitno -
konserwacja placuw zabaw i
terenu sportowo-rekreacyjnyego

3 200,00 3 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - budowa wiaty
rekreacyjnej na placu zabaw  

0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
konserwacja placu zabaw

500,00 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Szynwałd-ogrodzenie boiska 

3 500,00 3 500,00

0,00Fundusz solecki wsi Tonin -
konserwacja placów zabaw

5 100,00 5 100,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - 
konserwacja placu zabaw 

2 900,00 2 900,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno -
konserwacja  terenu sportowo -
rekreacyjnego

5 400,00 5 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno -
zakup koszy ulicznych

710,00 710,00

0,00Fundusz solecki wsi Wielowicz -
konserwacja placu zabaw i
terenów zielonych

15 000,00 15 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka -
konserwacja placów zabaw,
terenów zielonych, terenów
sportowo-rekreacyjnych oraz
zakup koszy ulicznych

500,00 500,00

4260 Zakup energii 0,001 800,00 1 800,00
0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd - 

uzbrojenie wiejskich terenów
sportowo-rekreacyjnych 

1 800,00 1 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,001 000,00 1 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno -

konserwacja placów zabaw,
terenów zielonych oraz terenu
sportowo-rekreacyjnego

500,00 500,00

0,00Fundusz solecki wsi Wielowicz -
konserwacja placu zabaw i
terenów zielonych

500,00 500,00

Strona: 5
Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-09-19
Ogółem

Stan na
dzień:12-09-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 0,0010 070,00 10 070,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno -
wyposażenie zaplecza
sportowo-rekreacyjnego

1 700,00 1 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
konserwacja terenów zielonych
przy sali wiejskiej oraz stawu

800,00 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
konserwacja terenu
sportowo-rekreacyjnego oraz
placu zabaw

170,00 170,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
uzbrojenie wiejskich terenów
sportowo-rekreacyjnych 

7 000,00 7 000,00

0,00Fundusz solecki wsi Sitno -
konserwacja placuw zabaw i
terenu sportowo-rekreacyjnyego

400,00 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd - 
uzbrojenie wiejskich terenów
sportowo-rekreacyjnych 

0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0010 900,00 10 900,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Skoraczewo - budowa wiaty
rekreacyjnej na placu zabaw

10 900,00 10 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,003 900,00 3 900,00
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -

utrzymanie sali wiejskiej
300,00 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
utrzymanie sali wiejskiej 

500,00 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
konserwacja terenu przy sali
wiejskiej

1 200,00 1 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - 
konserwacja placu zabaw 

1 900,00 1 900,00

Strona: 6

65 816,0092195 Pozostała działalność 0,0065 816,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

65 816,00 65 816,00

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-09-19
Ogółem

Stan na
dzień:12-09-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4190 Nagrody konkursowe 0,003 670,00 3 670,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -
integracja mieszkańców
sołectwa

300,00 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
integracja mieszkańców
sołectwa

400,00 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo -
integracja mieszkańców
sołectwa

400,00 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo - integracja
mieszkańców sołectwa

500,00 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin-
integracja mieszkańców
solectwa

300,00 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno -
integracja mieszkańców
sołectwa

1 000,00 1 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - integracja
mieszkańców sołectwa

300,00 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno -
integracja mieszkańców
sołectwa

100,00 100,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
integracja mieszkańców
sołectwa

370,00 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,0023 192,00 24 042,00
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -

integracja mieszkańców
sołectwa

200,00 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
przebudowa ogrzewania sali
wiejskiej

2 500,00 2 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
utrzymanie sali wiejskiej

990,00 990,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin-
bieżace utrzymanie sal wiejskich

295,00 295,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno -
integracja mieszkańców
sołectwa

3 700,00 3 700,00

850,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sali wiejskiej 

7 141,00 7 991,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sali wiejskiej 

4 220,00 4 220,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
integracja mieszkańców wsi

100,00 100,00

0,00Fundusz solecki wsi Tuszkowo-
utrzymanie sal wiejskich oraz
konserwacja terenu przy sali
wiejskiej

1 046,00 1 046,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
wyposażenie sali wiejskiej

3 000,00 3 000,00

Strona: 7
Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-09-19
Ogółem

Stan na
dzień:12-09-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4220 Zakup środków żywności 0,005 294,00 5 294,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -
integracja mieszkańców
sołectwa

700,00 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
integracja mieszkańców
sołectwa

740,00 740,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo -
integracja mieszkańców
sołectwa

804,00 804,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo - integracja
mieszkańców sołectwa

1 000,00 1 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin-
integracja mieszkańców
solectwa

300,00 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno -
integracja mieszkańców
sołectwa

1 000,00 1 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - integracja
mieszkańców sołectwa

300,00 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno -
integracja mieszkańców
sołectwa

200,00 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
integracja mieszkańców
sołectwa

150,00 150,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
integracja mieszkańców
sołectwa

0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
integracja mieszkańców wsi

100,00 100,00

4270 Zakup usług remontowych -850,0018 850,00 18 000,00
-850,00Fundusz sołecki wsi Tonin-

utrzymanie sal wiejskich
2 850,00 2 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sali wiejskiej 

16 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,0010 910,00 10 910,00
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -

integracja mieszkańców
sołectwa

1 800,00 1 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
przebudowa ogrzewania sali
wiejskiej

3 500,00 3 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
utrzymanie sali wiejskiej

110,00 110,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo -
integracja mieszkańców
sołectwa

2 800,00 2 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin-
integracja mieszkańców
solectwa

400,00 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno -
integracja mieszkańców
sołectwa

700,00 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
integracja mieszkańców
sołectwa

800,00 800,00

0,00Fundusz solecki wsi Tonin -
opracowanie dokumentacji
przebudowy sali wiejskiej

0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
integracja mieszkańców wsi

800,00 800,00

Strona: 8 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl
Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem

Stan na
dzień:17-09-19

Stan na
dzień:12-09-19

Zmiana

OgółemOgółem

Strona: 9 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,00623 524,00 623 524,00

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 9



Załącznik 5.1

Lp. SOŁECTWO ROZDZIAŁ-§ NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA STAN PRZYJĘTY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA STAN PO ZMIANACH

13 515,00 0,00 0,00 13 515,00

60016-4210
1. Zakup 224 tony drobnego kruszywa (55,00 zł za 1 tonę) na bieżące naprawy 

drogi na odcinku 2 km od szosy do Leśniczówki oraz w kierunku Dziedna.
12 315,00 0,00 0,00 12 315,00

60016-4300
2. Profilowanie i wałowanie drogi od szosy w kierunku Leśniczówki oraz w 

kierunku Dziedna.
1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

10 285,00 0,00 0,00 10 285,00

90095-4170 1. Wykaszanie trawy (20 arów ) - 12 koszeń x 116,66 zł (umowa zlecenie). 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

2. Zakup nawozu do nawożenia trawników - 4 worki x 30,00 zł. oraz środka 

chwastobójczego - 2 litry x 40,00 zł. 
200,00 0,00 0,00 200,00

3. Zakup 5 ton piasku do wymiany w piaskownicy. 300,00 0,00 0,00 300,00

4. Zakup farby (impregnaty) do konserwacji ławek, stołów i elementów placu 

zabaw - 2 pojemniki 10 litrów x 150,00 zł.,  farby do elementów metalowych 

(słupków ogrodzenia placu zabaw) - 8 puszek x 50,00 zł., rozpuszczalnika - 1 

opak. 5 litrów, pędzli do malowania - 5 sztuk x 10,00 zł.,papieru ściernego 

(krążki do szlifowania) - 5 sztuk x 10,00 zł. Prace wykonane zostaną przez 

mieszkańców wsi.  

571,00 0,00 0,00 571,00

5. Zakup kostki brukowej w celu utwardzenia terenu pod ławkami i stołami na 

placu rekreacyjno - sportowym - 30 m
2
 x 30,00 zł., krawężników - 30 sztuk x 

15,00 zł., cementu - 0,3 tony x 600,00 zł. Prace wykonają mieszkańcy wsi we 

własnym zakresie. 

Sołectwo zwiększyło śordki w celu utwardzenia terenu sprotowo - 

rekreacyjnego.

5 586,00 0,00 0,00 5 586,00

6. Zakup siatki do gry w siatkówkę - 1 sztuka oraz bramek do gry w piłkę - 2 

sztuki x 1.900,00 zł.
228,00 0,00 0,00 228,00

7. Zakup elementów do wymiany części ogrodzenia przy placu sportowo - 

rekreacyjnym (4 przęsła x 3 metry). Mieszkańcy wymienią przęsła w czynie 

społecznym. 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

92195-4190
1. Zakup nagród dla uczestników konkursów organizowanych podczas 

spotkania z okazji Dnia Dziecka (około 30 dzieci) oraz Dożynek (ok. 80 osób).
300,00 0,00 0,00 300,00

92195-4220
2. Zakup artykułów żywnościowych: bułki, kiełbasa, słodycze, napoje z okazji 

Dnia Dziecka (200,00 zł.) oraz Dożynek (500,00 zł.).
700,00 0,00 0,00 700,00

24 800,00 0,00 0,00 24 800,00

Remont dróg gminnych: 10 700,00 0,00 0,00 10 700,00

1. Naprawa dróg - zakup 50 ton gruzobetonu do remontu odcinków dróg:  do p. 

Ścigalskiej (1 transp.), p. Giersz (1 transp.) tj. 50 ton x 64,00 zł = 3.200,00 zł. 

Prace wykonane zostaną przez mieszkańców wsi we własnym zakresie 

nieopłatnie.

3 200,00 0,00 0,00 3 200,00

2. Zakup 75 ton (3 transporty) kamienia po 100,00 zł na remont dróg w 

odcinkach: do p. Grądzkiego (1 transp.); do p. Giersz K. (1 transp.) oraz na 

teren Osiedla Dziedno (1 transp.). Prace wykonają nieodpłatnie mieszkańcy 

sołectwa we własnym zakresie. 

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

1 740,00 0,00 0,00 1 740,00

1. Zakup paliwa 100 litrów x 6 zł., oleju 4 litry x 35 zł., żyłki do wykaszarki. 840,00 0,00 0,00 840,00

2. Zakup 10 litrów farby po 20,00 zł do konserwacji urządzeń na placu zabaw 

oraz zakup elementów do wymiany 2 belek przy bujawkach po 100,00 zł 

każda. Prace wykonane zostaną przez mieszkańców wsi nieodpłatnie - we 

własnym zakresie.

400,00 0,00 0,00 400,00

90095-4270 3. Konserwacja ciągniczka - kosiarki. 500,00 0,00 0,00 500,00

23 685,00 0,00 0,00 23 685,00

90095-4210

1. Zakup sztućców (1.800,00 zł.), naczyń z porcelany i szkła (5.010,00 zł.), 

warnika 10 litrowego (400,00 zł.), podgrzewacza przepływowego do wody 

(1.000,00 zł.), szafy do naczyń (2.700,00), patelni (3.200,00 zł.), 

zlewozmywaka (basen - 1.500,00 zł.), baterii do basenu (1.100,00 zł.), 

zlewozmywaka jednokomorowego (1.400,00 zł.), okapu (1.400,00 zł.), stołu 

bez rantów 1000 m x 2000 m. (1.600,00 zł.), czajnika elektrycznego (200,00 

zł.), garnków 3 sztuki (200,00 zł.), mopa (200,00), miotły z szufelką (50,00zł.), 

rury do okapu (225,00 zł.).  

21 985,00 0,00 0,00 21 985,00

90095-4300 2. Montaż alarmu zabezpieczającego budynek. 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

36 125,00 0,00 0,00 36 125,00

19 918,00 0,00 0,00 19 918,00

60016-4210

1.Zakup gruzobetonu na drogi oraz utwardzenie naprawionych przepustów, (2 

transporty (40 ton) x 50,00 zł za tonę = 2000,00 zł.) oraz do naprawy drogi w 

stronę łąk na torfowiskach (4 transporty (96 ton) x 50,00 zł za tonę = 4000,00 

zł.). 

6 818,00 0,00 0,00 6 818,00

2. Równanie dróg w kierunku Mierucina, Huty oraz pól w kierunku Wiskitna 

(6 km) - 270 zł x 3,5 godziny.  
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

3. Przebudowa 4 przepustów drogowych w stronę pól za cmentarzem  4 

przepusty x 2.700,00 zł) oraz naprawa jednego przepustu w stronę pól p. Pacek 

oraz p. Szarpak (1 przepust x 1.300,00 zł.).  

12 100,00 0,00 0,00 12 100,00

1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

90095-4170
1. Wykaszanie trawy (25 arów) wokół sali wiejskiej oraz stawu - 4 koszenia po 

200,00 zł. 
800,00 0,00 0,00 800,00

90095-4210
2. Zakup randapu w celu usunięcia chwatów wokół sali wiejskiej - 2 litry x 

100,00 zł. Prace wykonane będą nieodpłatnie przez mieszkańców.  
200,00 0,00 0,00 200,00

90095-4300
3. Wyrównanie terenu (25 arów) wokół sali wiejskiej - 120,00 zł x 6,5 godziny. 

Zakup usługi.  
800,00 0,00 0,00 800,00

21 718,00 0,00 0,00 21 718,00

8 650,00 0,00 0,00 8 650,00

60016-4210

1. Naprawa dróg - zakup 111 ton po 64,00 zł. gruzobetonu do remontu 

odcinków dróg:  Gostyński - Tuszkowo (2 transporty); Wasiak - las (2 

transporty); Urban (1 transport); Borowski - Melin (1 transport). 

7 137,00 0,00 0,00 7 137,00

60016-4300 2. Równanie i walcowanie dróg 6 godzin po 252,00 zł powyższych odcinków. 1 513,00 0,00 0,00 1 513,00

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2019 ROKU

Mierucin4.

RAZEM

Remont dróg gminnych: 

Remont dróg gminnych: 

1. Dębiny

 Remont dróg gminnych:

Konserwacja terenu sportowo - rekreacyjnego:

Integracja mieszkańców sołectwa

90095-4210

RAZEM

60016-4210

Konserwacja placów zabaw, terenów zielonych oraz terenu rekreacyjno - sportowego: 

Wyposażenie zaplecza rekreacyjno - sportowego:

RAZEM

2. Dziedno

60016-4300

Konserwacja terenów zielonych przy sali wiejskiej oraz stawu

3. Jaszkowo

90095-4210

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 1



4 200,00 0,00 0,00 4 200,00

90095-4170

1. Wykaszanie trawy w celu poprawienia estetyki wsi oraz ułatwienie dzieciom 

aktywnego spędzania czasu na boisku (umowa zlecenie):           10 koszeń x 

80,00 zł.

800,00 0,00 0,00 800,00

2. Zakup namiotu w celu ochrony przez deszczem oraz słońcem podczas 

festynu i spotkań mieszkańców wsi. 
1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

3. Zakup kostki brukowej w celu utwardzenia terenu pod namiot, stoły i ławki - 

40 m
2 

x 30,00 zł = 1.200,00 zł., obrzeża 26 sztuk x 10,00 zł = 260,00 zł., 

cement 20 worków x 11,00 zł = 220,00 zł. oraz żwiru 250,00 zł.  

1 930,00 0,00 0,00 1 930,00

4. Usługa transportowa powyższych materiałów. 70,00 0,00 0,00 70,00

5. Koszt przesyłki za zakupiony namiot na festyny. 100,00 0,00 0,00 100,00

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

90095-4300
1. Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę przyłącza 

energetycznego na terenie sportowo - rekreacyjnym oraz realizacja. 
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

92195-4170
1. Sprzątanie sali wiejskiej - umowa zlecenie: 2 x 150,00 zł. tj. maj oraz 

wrzesień.
300,00 0,00 0,00 300,00

2. Zakup rolet na salę wiejską 2 sztuki po 175,00 zł. 350,00 0,00 0,00 350,00

3. Zakup butli z gazem do dogrzewania sali wiejskiej w okresie zimowym      - 

2 x 50,00 zł. 
100,00 0,00 0,00 100,00

4. Zakup 2 pojemników na piach po 270,00 zł przed salą wiejską w celu 

zabezpieczenia chodników przez oblodzeniem. 
540,00 0,00 0,00 540,00

5. Koszty przesyłki za zakupione rolety na salę wiejską. 50,00 0,00 0,00 50,00

6. Koszty przesyłki za zakupione przed salę wiejską 2 pojemniki na piach. 60,00 0,00 0,00 60,00

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

92195-4210 1. Zakup pieca kaflowego z wężownicą + materiał. 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

92195-4300
2. Montaż pieca kaflowego - zlecenie prac hydraulicznych wraz z materiałem i 

wyprowadzeniem 2 grzejników na małą i dużą salę. 
3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

3 140,00 0,00 0,00 3 140,00

92195-4190
1. Zakup nagród, medali, dyplomów dla uczestników konkursów 

organizowanych podczas festynu na rozpoczęcie lata. 
400,00 0,00 0,00 400,00

92195-4210 2. Zakup talerzyków, kubków, sztuczców plastikowych oraz papier. 200,00 0,00 0,00 200,00

92195-4220 3. Zakup artykułów żywnościowych: kiełbaski, napoje , słodycze, pieczywo 740,00 0,00 0,00 740,00

92195-4300 4. Wynajem dmuchańców oraz usługa transportowa. 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

30 390,00 0,00 0,00 30 390,00

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

60016-4210
1. Zakup 30 ton gruzobetonu po 50,00 zł za tonę do naprawy dróg gminnych 

do państwa Zaborskich oraz do p. Parszyk
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

14 780,00 0,00 0,00 14 780,00

90095-4170 1.Wykaszanie trawy (13 arów) x 7 koszeń po 200,00 zł. - umowa zlecenie 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

2. Zakup 15 sztuk krzewów ozdobnych po 20,00 zł, które stworzą zielony 

zakątek na placu zabaw w formie żywopłotu (osłona przed wiatrem)
300,00 0,00 0,00 300,00

3. Zakup 1 szafki plastikowej na plac zabaw, która zabezpieczy zabawki (piłki, 

itp.) przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi
480,00 0,00 0,00 480,00

4. Zakup 12 m
2
 kostki brukowej w celu utwardzenia terenu przed altanką na 

terenie rekreacyjnym - 360,00 zł., 20 sztuk krawężników- 200,00 zł.,1 tony 

cementu- 490,00 zł, 1 transport piasku - 450,00 zł. Prace wykonane zostaną 

przez mieszkańców wsi nieodpłatnie. 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

5. Zakup urządzeń fitness typu siłownia plenerowa na palcu zabaw w celu 

poprawienia atrakcyjności terenu: krzesło wyciskowe- 4.700,00 zł., orbitek - 

3.200,00 zł., narty - 3.200,00 zł. 

11 100,00 0,00 0,00 11 100,00

4 004,00 0,00 0,00 4 004,00

92195-4190
1. Zakup nagród dla uczestników konkursów z okazji Dnia Dziecka oraz Dnia 

Ziemniaka.
400,00 0,00 0,00 400,00

92195-4220
2. Zakup artykułów żywnościowych: bułki, kiełbasa, słodycze, napoje z okazji 

Dnia Dziecka oraz Dnia Ziemniaka. 
804,00 0,00 0,00 804,00

3. Usługa transportowa do Sarbinowa w celu wyjazdu integracyjnego 

mieszkańców sołectwa (420 km).
1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

4. Wynajęcie zamków dmuchanych na festyn z okazji Dnia Dziecka. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

20 284,00 0,00 0,00 20 284,00

18 922,00 0,00 0,00 18 922,00

60016-4300
1. Równanie drogi na osady (odcinek 200 mb od drogi krajowej)+ ułożenie 

płyt jumba - 292,00 zł x 12 godzin. 
3 508,00 0,00 0,00 3 508,00

60016-6050 2. Budowa drogi. 15 414,00 0,00 0,00 15 414,00

18 922,00 0,00 0,00 18 922,00

27 404,00 0,00 0,00 27 404,00

1. Zakup 223 ton gruzobetonu po 65,00 zł. na remont drogi w kierunku 

zabudowań p. Piotrowskiego, w stronę bloków oraz na Borówki. 

Rozprowadzenie gruzobetonu wykonają nieodpłatnie mieszkańcy wsi. 

14 404,00 0,00 0,00 14 404,00

2. Zakup żużlu w celu załatania dziur powstałych w drodze żużlowej - 5 

transportów po 800,00 zł. 
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

60016-4300
3. Profilowanie i utwardzanie walcem wszystkich dróg (14 km.)- 45 godzin x 

200,00 zł. 
9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

500,00 0,00 0,00 500,00

70095-4210 1. Zakup tablicy informacyjnej (gablota) w Borówkach. 500,00 0,00 0,00 500,00

700,00 0,00 0,00 700,00

90004-4170 1. Koszenie trawy - 4 ary x 10 razy x 70,00 zł. w ramach umowy zlecenie. 700,00 0,00 0,00 700,00

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

92195-4190

1. Zakup nagród dla uczestników konkursów organizowanych podczas 

spotkania z okazji Dnia Dziecka - 200,00 zł  oraz Dożynek Wiejskich - 300,00 

zł. 

500,00 0,00 0,00 500,00

92195-4220

2. Zakup artykułów żywnościowych (kiełbaski, napoje , słodycze, pieczywo) 

dla uczestników spotkania itegracyjnego z okazji Dnia Dziecka - 300,00 zł  

oraz Dożynek Wiejskich - 700,00 zł. 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

30 104,00 0,00 0,00 30 104,00

47 150,00 0,00 0,00 47 150,00

1. Remont kompleksowy kruszywem 350 m drogi o szerokości 3 metrów i 

grubości 10 cm w sołectwie od strony  drogi powiatowej do Pana Wardyna (do 

p. Szynala). Umowa zlecenie. 

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

2. Remont drogi 127 m od skrzyżowania do pana Mikołajczyka, polegający na 

utwardzeniu nawierzchni drogi gminnej kruszywem. Umowa zlecenie. 8 650,00 0,00 0,00 8 650,00

Konserwacja terenów zielonych:

Przepałkowo

60016-4210

RAZEM

8. Rogalin

60016-4270

Mierucin4.

Remont dróg gminnych: 

92195-4210

90095-4210

Remont dróg gminnych:

6. Olszewka

Integracja mieszkańców sołectwa (festyn na rozpoczęcie lata oraz festyn militarny):

92195-4300

Przebudowa ogrzewania sali wiejskiej:

90095-4300

Utrzymanie sali wiejskiej:

Konserwacja terenu sportowo - rekreacyjnego oraz placu zabaw:

Uzbrojenie wiejskich terenów sportowo - rekreacyjnych

RAZEM

Remont dróg gminnych:

Obodowo5.

90095-4210

RAZEM

RAZEM

Konserwacja placu zabaw i zielonego terenu rekreacyjnego:

Integracja mieszkańców sołectwa:

92195-4300

Zakup wiejskiej tablicy informacyjnej: 

Integracja mieszkańców sołectwa:

7.

Remont dróg gminnych:

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 2



1. Równanie drogi gruntowej z Rogalina w kierunku Tonina przy boisku (1500 

metrów) - usługa. 
2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

2.Równanie drogi gruntowej w kierunku Toninka 1000 m. Umowa zlecenie. 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

3. Remont drogi od boiska w kierunku Tonina, polegający na równaniu i 

wałowaniu drogi. Umowa zlecenie. 
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

4. Remont drogi od skrzyżowania do pana Szynala z wykorzystaniem materiału 

pozyskanego remontu drogi w sołectwie, polegający na utwardzeniu, 

wyrównaniu oraz wałowaniu 3 metrów drogi na grubość 10 cm . Prace 

wykonane zostaną w ramach umowy zlecenie.  

4 300,00 0,00 0,00 4 300,00

300,00 0,00 0,00 300,00

60016-4300
1. Wykaszanie poboczy przy drodze gminnej Rogalin - Sośno (2 x 150,00 zł.) - 

usługa (kółko rolnicze). 
300,00 0,00 0,00 300,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90095-4170 1. Wykaszanie trawy (10 arów) - umowa zlecenie. 600,00 0,00 0,00 600,00

90095-4210 2. Zakup 10 t piasku do wymiany w piaskownicy znajdującej się w sołectwie. 400,00 0,00 0,00 400,00

795,00 0,00 0,00 795,00

92195-4170
1. Sprzątanie sali wiejskiej: mycie okien i podłóg 2 razy w roku po 250,00 zł.- 

umowa zlecenie.
500,00 0,00 0,00 500,00

92195-4210
2. Bieżące utrzymanie sali wiejskiej, polegające na zakupie środków czystości, 

jarzynówek, drobnego wyposażenia do sali wiejskiej. 
295,00 0,00 0,00 295,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

92195-4190 1. Zakup nagród dla uczestników konkursów z okazji festynu rodzinnego. 300,00 0,00 0,00 300,00

92195-4220
2. Zakup artykułów żywnościowych (napoje , słodycze, pieczywo) dla 

uczestników spotkania z okazji festynu rodzinnego. 
300,00 0,00 0,00 300,00

92195-4300
3. Wynajem DJ-a na festyn rodzinny, w celu umilania uczestnikom imprezy 

efektami muzycznymi. 
400,00 0,00 0,00 400,00

50 245,00 0,00 0,00 50 245,00

7 200,00 0,00 0,00 7 200,00

1. Zakup gruzobetonu na bieżące naprawy dróg - dwa transporty po 1.500,00 

zł.: jeden od sklepu do dwojaków oraz jeden od sklepu w stronę gospodarstwa 

rolnego Agrokompleks. Mieszkańcy wsi we własnym zakresie rozprowadzą 

gruzobeton. 

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

2. Zakup popiołożużlu - 1 transport na bieżące naprawy dróg (łatanie dziur). 

Mieszkańcy we własnym zakresie rozprowadzą żużel. 
1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

60016-4300

3. Równanie dróg gminnych (3 km) na odcinkach: od bloków do łąk (2 km), od 

sklepu do dwojaków (0,5 km), od szosy do łąk (0,5 km) - 15 godzin x 200,00 

zł.

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

1 531,00 0,00 0,00 1 531,00

60016-4170

1. Wykaszanie (30 arów) poboczy dróg w ramach umowy zlecenie - 3 koszenia 

x 350,00 zł. oraz odchwaszczanie środkiem chwastobójczym (oprysk - 

Herbicyd) w kwocie 281,00 zł. w ramach umowy zlecenie. 

1 331,00 0,00 0,00 1 331,00

60016-4210
2. Zakup 5 litrów oprysku Herbicydu w celu odchwaszczania chodników w 

kwocie 200,00 zł. 
200,00 0,00 0,00 200,00

14 850,00 0,00 0,00 14 850,00

60016-6050

1. Zakup kostki brukowej, cementu, piasku, krawężników do budowy chodnika 

przy drodze gminnej od sklepu w stronę dwojaków (135 mb x 110,00 zł). Prace 

wykonane zostaną w ramach robót publicznych.

14 850,00 0,00 0,00 14 850,00

23 581,00 0,00 0,00 23 581,00

37 910,00 0,00 0,00 37 910,00

60016-4170
1. Wykonanie usługi za pomocą koparki w celu naprawy drogi w ramach 

umowy zlecenia.
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

60016-4170 2. Transport gruzu i ziemi na drogi w ramach umowy zlecenia. 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

1. Zakup farby z przeznaczeniem do malowania krawężników. 200,00 0,00 0,00 200,00

2. Zakup piły motorowej w celu usuwania grubszych przydrożnych gałęzi na 

terenie sołectwa.
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

60016-4300

3. Transport gruzu na drogi - ( 2.000,00 zł.-2.000,00 zł. = 0,00 zł.) wraz z 

usługą koparki - (4.000,00 zł.- 4.000,00 zł.= 0,00 zł.), kruszarki - 25.000,00 zł. 

oraz równiarki - (8.210,00 zł.- 500,00zł. =7.710,00 zł.)

32 710,00 0,00 0,00 32 710,00

1 100,00 0,00 0,00 1 100,00

90004-4210

1. Zakup szpadla, taczki, sekatora oraz podkaszarki i paliwa wraz z olejem  do 

podkaszarki i piły motorowej w celu utrzymania porzadku na terenach 

zielenych w sołectwie.   

1 100,00 0,00 0,00 1 100,00

3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

1. Zakup siatek do bramek. 600,00 0,00 0,00 600,00

2. Zakup farby i pędzli do malowania bramek oraz materiałów w celu 

renowacji elementów placu zabaw. Mieszkańcy we własnym zakresie pomalują 

bramki. 

600,00 0,00 0,00 600,00

3. Zakup kostki brukowej w celu utwardzenia terenu sportowo - rekreacyjnego 

we wsi. 
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

4. Zakup materiałów w postaci: żyłki do kosy, łańcucha do piły oraz śróbek i 

podkładek, jak również papieru ściernego w celu renowacji ławek i innych 

elementów placu zabaw przy placu sportowo - rekreacyjnym. 
200,00 0,00 0,00 200,00

5. Zakup kosza na śmieci w celu wymiany uszkodzonego na placu zabaw. 150,00 0,00 0,00 150,00

6. Zakup lampy ledowej wraz z czujnikiem zmierzchowym przy placu 

sportowo rekreacyjnym w celu poprawy oświetlenia przejścia na plac. 
150,00 0,00 0,00 150,00

90095-4300 1. Wykonanie usługi cynkowania bramy przy terenie sportowo-rekreacyjnym. 400,00 0,00 0,00 400,00

5 700,00 0,00 0,00 5 700,00

92195-4190
1. Zakup nagród dla uczestników konkursów organizowanych z okazji Dnia 

Dziecka oraz Dnia Kobiet. 
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

2. Zakup namiotu z przeznaczeniem na festyny integracyjne mieszkańców wsi. 2 930,00 0,00 0,00 2 930,00

3. Zakup garnka żeliwnego - (300,00 zł. + 70,00 zł.), stojaka do rożna - 100,00 

zł. oraz  materiału w celu wykonania grilla - 300,00 zł. jako materiały 

pomocowe przy organizacji imprez integracyjnych. Mieszkańcy we własnym 

zakresie wykonają grill. 

770,00 0,00 0,00 770,00

92195-4220 4. Zakup artykułów żywnościowych: kiełbaski, pieczywo, napoje, słodycze. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

48 310,00 0,00 0,00 48 310,00

10. Sitno

Konserwacja placu zabaw i terenu sportowo - rekreacyjnego:

Integracja mieszkańców sołectwa:

92195-4210

60016-4210

Zagospodarowanie terenów zielonych: 

RAZEM

Integracja mieszkańców sołectwa:

8. Rogalin

60016-4300

90095-4210

Utrzymanie sali wiejskiej:

Konserwacja placu zabaw:

Remont dróg gminnych:

RAZEM

Remont dróg gminnych:

60016-4210

Budowa chodników:

Konserwacja dróg gminnych:

RAZEM

Roztoki9.

Utrzymanie dróg gminnych:

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 3



15 599,00 0,00 0,00 15 599,00

60016-4210
1. Zakup 235 ton gruzobetonu na remont dróg gminnych od państwa 

Jankowiak do pani Elżbiety Miklasz - 50,00 zł za mb. 
11 799,00 0,00 0,00 11 799,00

2. Naprawa dróg - profilowanie 10 km dróg równiarką w kierunku: Tuszkowo, 

Mrocza, Tonin, Sitno oraz środek wsi - 15 godzin x 200,00 zł.
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

3. Wałowanie oraz ubijanie dróg po gruzobetonie (8 km) - 4 godziny po 200,00 

zł.
800,00 0,00 0,00 800,00

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

90095-4170 1. Koszenie 40 arów trawy w ramach umowy zlecenie (10 koszeń po 150,00 zł. 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

10 900,00 0,00 0,00 10 900,00

90095-6050
3. Budowa wiaty rekreacyjnej na placu zabaw o  wymiarach 8 m długości oraz 

4 m szerokości, w celu spotkań integracyjnych w ramach umowy zlecenie.
10 900,00 0,00 0,00 10 900,00

600,00 0,00 0,00 600,00

92195-4190
1. Zakup nagród dla uczestników konkursów z okazji festynu organizowanego 

w okresie wakacyjnym. 
300,00 0,00 0,00 300,00

92195-4220
2. Zakup artykułów żywnościowych: kiełbaski, napoje , słodycze, pieczywo z 

okazji festynu w czasie trwania wakacji.
300,00 0,00 0,00 300,00

28 599,00 0,00 0,00 28 599,00

59 977,00 0,00 0,00 59 977,00

1. Zakup 15 ton kamienia i żwiru na ul. Polną w stronę państwa Domek. Prace 

rozprowadzenia kruszywa wykonają mieszkańcy wsi we własnym zakresie.
1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

2. Zakup 100 ton gruzobetonu na drogę gminną w kierunku pana Ziegert (300 

m), od al. Jana Pawła II w kierunku pana Stosik. Rozprowadzenie kruszywa 

mieszkańcy wykonają we własnym zakresie. 
6 414,00 0,00 0,00 6 414,00

60016-4270
3. Remont drogi gruzobetonem na odcinku 525 metrów w kierunku od p. 

Ostrouch do p. Steckiewicz
36 763,00 0,00 0,00 36 763,00

4. Usługa transportowa kruszywa pozyskanego z demontażu innych dróg 

gminnych (równanie i wałowanie drogi) od al. Jana Pawła II w stronę p. 

Waniak oraz od p. Migas w stronę p. Potaczek.

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

5. Równanie doraźne wszystkich dróg na terenie sołectwa. 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

90004-4210

1. Zakup 10 sztuk ławek po 450,00 zł = 4.500,00 zł., 20 sztuk krawężników po 

23,00 zł = 460,00 zł., śrub mocujących, 10 sztuk donic, krzewy ozdobne (tuie) 

+ ziemia ogrodowa. Ławki wraz z donicami rozmieszczone zostaną na 

skwerach terenu wsi Sośno. 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

700,00 0,00 0,00 700,00

90095-4170
1. Wykaszanie trawy ( 15 arów) w ramach umowy zlecenie 10 koszeń po 70,00 

zł. 
700,00 0,00 0,00 700,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

92195-4190 1. Zakup nagród dla uczestników konkursów z okazji Dnia Dziecka. 100,00 0,00 0,00 100,00

92195-4220 2. Zakup słodyczy. 200,00 0,00 0,00 200,00

92195-4300 3. Wynajęcie tzw. wesołego miasteczka. 700,00 0,00 0,00 700,00

71 677,00 0,00 0,00 71 677,00

25 698,00 0,00 0,00 25 698,00

60016-4210

1. Zakup kruszywa 75 ton w celu załatania dziur na drodze od ulicy do p. 

Mordzak, od skrzyżowania do p. Kłys oraz od ulicy do p. Mosińskiego. Prace 

wykonane zostaną we własnym zakresie przez mieszkańców wsi.

5 200,00 0,00 0,00 5 200,00

60016-4270

2. Remont kruszywem dróg gminnych w sołectwie na odcinku 100 mb drogi tj. 

korytowanie, równanie, wałowanie skrzyżowania koło pani Majcher w 

kierunku p. Błocha i Dyrki oraz Płoskowa, jak również 80 mb równanie + 

wałowanie fragmentu drogi w kierunku do p. Grochowskiego.  

13 498,00 0,00 0,00 13 498,00

60016-4300
3. Naprawa dróg gminnych na odcinku 8,5 km na terenie sołectwa - 

profilowanie i wałowanie walcem.
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

500,00 0,00 0,00 500,00

70095-4210
1. Zakup tablicy informacyjnej w sołectwie do usytuowania na wysokości 

posesji państwa Dyrka. 
500,00 0,00 0,00 500,00

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

90095-4210

1. Zakup siatki ogrodzeniowej w celu częściowego wykonania ogrodzenia 

terenu boiska. Mieszkańcy wsi wykonają ogrodzenie bezpłatnie we własnym 

zakresie.  

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900,00 0,00 0,00 900,00

90095-4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie - 5 koszeń po 80,00 zł. 400,00 0,00 0,00 400,00

90095-4210 2. Zakup środków do konserwacji placu zabaw w sołectwie. 500,00 0,00 0,00 500,00

1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

90095-4260
2. Utrzymanie skrzynek prądowych: 1 sztuka przy placu zabaw oraz 1 sztuka 

przy boisku piłkarskim (opłata za energię). 
1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

32 398,00 0,00 0,00 32 398,00

15 004,00 0,00 0,00 15 004,00

60016-4210

1. Zakup 168 ton x 60,00 zł gruzobetonu (8 transportów) z rozciągnięciem na 

odcinki: w kierunku pana Michaś (4 transp.), w stronę p. Fojucik (2 transp.), w 

stronę p. Szewczyk (2 transp.).

10 034,00 0,00 0,00 10 034,00

60016-4300
2. Utwardzenie, wałowanie, równanie 1400 mb dróg gruntowych po 

rozprowadzeniu gruzobetonu (łącznie: 26 godzin po 200,00 zł.). 
4 970,00 0,00 0,00 4 970,00

5 650,00 0,00 0,00 5 650,00

90095-4170 1. Wykaszanie trawy (50 arów) x 15 koszeń x 146,00 zł. 550,00 0,00 0,00 550,00

90095-4210

2. Budowa ogrodzenia placu zabaw (prace wykonane zostaną przez 

mieszkańców sołectwa nieodpłatnie): zakup przęseł, słupków, opasek 

skręcanych śrubami do montażu ogrodzenia oraz betonu do zalania słupków. 

5 100,00 0,00 0,00 5 100,00

9 991,00 0,00 0,00 9 991,00

1. Zakup wyposażenia do sali wiejskiej: przepływowy podgrzewacz wody, 5 

sztuk obrusów plamoodpornych, zakup 2 sztuk czajników bezprzewodowych + 

1 czajnik na kuchenkę gazową. 

268,00 0,00 0,00 268,00

2. Zakup rolet i moskitier na okna - 2 x moskitiera po 150,00 zł = 300,00 zł; 6 

x rolet po 116,66 zł = 700,00 zł.
830,00 0,00 0,00 830,00

3. Zakup kloszy, służących do częściowego rozproszenia światła pochodzącego 

z żarówki w sali wiejskiej.
900,00 0,00 0,00 900,00

4. Zakup papy na dach budynku gospodarczego, znajdującego się przy sali 

wiejskiej, w którym przechowywany jest opał. Prace wykonane zostaną przez 

mieszkańców wsi we własnym zakresie.

250,00 0,00 0,00 250,00

RAZEM

Remont dróg gminnych:

60016-4210

60016-4300

Konserwacja placu zabaw: 

Integracja mieszkańców sołectwa: 

Zagospodarowanie terenów zielonych: 

Uzbrojenie wiejskich terenów sportowo - rekreacyjnych:

Zakup tablicy informacyjnej:

Szynwałd

Sośno12.

Remont dróg gminnych:

13.

RAZEM

RAZEM

Konserwacja placu zabaw: 

Skoraczewo

Remont dróg gminnych:

60016-4300

Konserwacja placu zabaw: 

11.

Wyposażenie zaplecza sportowo - rekreacyjnego, uzbrojenie wiejskich terenów spotowo - 

rekreacyjnych oraz budowa wiaty rekreacyjnej na placu zabaw:

Integracja mieszkańców sołectwa: 

Wykonanie ogrodzenia przy boisku w sołectwie: 

Konserwacja placu zabaw:

Utrzymanie sali wiejskiej:

Tonin14.

Remont dróg gminnych: 

92195- 4210

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 4



5. Zakup wyposażenia do sali wiejskiej: 4 obrusy, 2 czajniki, 3 firany, ręczniki 

+ ścierki.
960,00 0,00 0,00 960,00

6. Zakup materiałów w celu wykonania gipsowania i malowania pomieszczenia 

sali wiejskiej (ściany i podłogę).
3 933,00 0,00 0,00 3 933,00

7. Zakup materiałów w celu wykonania wymiany instalacji elektrycznej w sali 

wiejskiej.
850,00 0,00 0,00 850,00

92195-4270 8. Wymiana instalacji elektrycznej w sali wiejskiej. 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

1 320,00 0,00 0,00 1 320,00

92195-4190 1. Zakup nagród dla uczestników konkursów na festyn z okazji Dnia Dziecka. 370,00 0,00 0,00 370,00

92195-4220
2. Zakup artykułów spożywczych na festyn z okazji Dnia Dziecka (napoje, 

kiełbaski, pieczywo).
150,00 0,00 0,00 150,00

92195-4300 3. Wynajem zamków dmuchanych, popcornu i waty cukrowej oraz trampolin. 800,00 0,00 0,00 800,00

31 965,00 0,00 0,00 31 965,00

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

60016-4300
1. Naprawa dróg gminnych na odcinku 4 km na terenie sołectwa - profilowanie 

i utwardzanie walcem.
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90095-4170
1. Wykoszenie trawy przy przystankach oraz w centrum wsi wokół stawu tj. 30 

arów - 5 koszeń po 200,00 zł. 
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

20 220,00 0,00 0,00 20 220,00

92195-4210

1. Zakup 2 stojaków po 250,00 zł. każdy na okrycia wierzchne (kurtki, 

płaszcze), zakup nowych szafek do kuchni, zakup ściągaczy oraz drutu do płotu 

przy sali wiejskiej, w celu naprawienia ogrodzenia uszkodzonego w czasie 

nawałnicy. Mieszkańcy we własnym zakresie dokonają naprawy. 

4 220,00 0,00 0,00 4 220,00

92195-4270

2. Remont podłogi w sali wiejskiej z drewnianej na płytki. Realizacja zadania 

zlecona zostanie firmie, która zakupi materiały oraz podejmie się wykonania 

zadania.  

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

92195-4220
1. Zakup artkułów spożywczych: kiełbaski, słodycze, napoje z okazji spotkań 

integracyjnych (np. Wigilia, Dzień Matki, Dzień Kobiet). 
0,00 0,00 0,00 0,00

23 220,00 0,00 0,00 23 220,00

24 851,00 0,00 0,00 24 851,00

60016-4270
1. Remont gruzobetonem drogi gminnej bocznej przylegającej do drogi 

powiatowej od p. M. Niezgody - 184,00 mb x 70,00 zł. 
12 891,00 0,00 0,00 12 891,00

2. Profilowanie dróg gruntowych równiarką o długości 7 km na odcinkach : od 

skrzyżowania drogi powiatowej z drogą gminną w kierunku p. M. Niezgoda i p. 

Cz. Raźny, przez las w kierunku p. R. Latos, od krzyża przy lesie po lewej 

stronie w kierunku p. L. Grzempowskiego oraz od skrzyżowania drogi 

powiatowej  z drogą gminną w kierunku Skoraczewa - 10 godzin po 200,00

1 960,00 0,00 0,00 1 960,00

3. Zebranie pobocza, wycięcie krzaków oraz pocięcie rębakiem jak również 

odnowienie 600 metrów rowu przydrożnego przylegającego do drogi 

powiatowej w kierunku p. M. Niezgoda. 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2 246,00 0,00 0,00 2 246,00

92195-4170 1. Koszenie 25 arów trawy w ramach umowy zlecenie (6 koszeń po 200,00 zł.).  1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

2. Zakup sprzętu doposażającego zaplecze kuchenne sali wiejkiej (warnika oraz 

mikrofalówki).
635,00 0,00 0,00 635,00

3. Zakup najpotrzebniejszych przyrządów ogrodniczych, służących do 

utrzymania porządku wokół sali wiejksiej. 
411,00 0,00 0,00 411,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

92195-4210
1. Zakup artykułów przemysłowych: węgiel grillowy, talerzyki, sztućce 

jednorazowego użytku 
100,00 0,00 0,00 100,00

92195-4220
2. Zakup artkułów spożywczych: kiełbaski, pieczywo, lody, napoje z okazji 

Dnia Dziecka
100,00 0,00 0,00 100,00

92195-4300
3. Zapewnienie atrakcji dla dzieci w sptaci wynajmu zamek dmuchany, 

trampoliny, wata cukrowa, popcorn i inne z okazji Dnia Dziecka. 
800,00 0,00 0,00 800,00

28 097,00 0,00 0,00 28 097,00

14 159,00 0,00 0,00 14 159,00

60016-4210

1. Zakup 240 ton (12 transportów) x 1.100,00 zł. za transport kruszywa na 

drogi gminne w kierunku do p. Przybysza - 100 metrów, p. Łasa - 100 metrów, 

p. Stoltmann i Sabiniarz - 200 metrów, p. Pilarskiego- 100 metrów, p.Jasiek - 

100 metrów, p.Danielewskiej - 100 metrów, p. Czeszewskiego - 400 metrów. 

13 200,00 0,00 0,00 13 200,00

60016-4300
2. Profilowanie dróg gruntowych równiarką - 3,5 godziny po 270,00 zł. 

powyższych odcinków. 
959,00 0,00 0,00 959,00

1 100,00 0,00 0,00 1 100,00

1. Zakup tui w celu uzupełnienia zadrzewienia - 50 sztuk po 20,00 zł. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

2. Zakup nawozu do nawożenia tui. 100,00 0,00 0,00 100,00

7 091,00 0,00 0,00 7 091,00

90095-4170
1. Koszenie trawy przy stawie oraz na dużym boisku - 4 koszenia x 200,00 zł. 

w ramach umowy zlecenie. 
800,00 0,00 0,00 800,00

3. Zakup węża do podlewania nowego boiska w celu zapobiegnięcia 

wysuszenia trawy - 130 metrów po 3,00 zł. 
500,00 0,00 0,00 500,00

4. Zakup 2 sztuk wózków do zwijania węża po 150,00 zł. + osprzęt do węży. 400,00 0,00 0,00 400,005. Zakup 2 lamp solarnych w celu oświetlenia nowego boiska 

wielofunkcyjnego. 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

6. Zakup ogrodowego odkurzacza spalinowego w celu ułatwienia sprzątania 

zadaszenia terenu sportowo - rekreacyjnego. 
600,00 0,00 0,00 600,00

7. Zakup kosiarki spalinowej do koszenia trawy + 10 litrów paliwa. 900,00 0,00 0,00 900,00

8. Zakup podkszarki spalinowej + 10 litrów paliwa. 891,00 0,00 0,00 891,00

2 419,00 0,00 0,00 2 419,00

1. Zakup bujawki. 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

2. Zakup materiału na budowę nowej piaskownicy. Prace wykonają 

nieodpłatnie mieszkańcy wsi. 
419,00 0,00 0,00 419,00

300,00 0,00 0,00 300,00

90095-4210 1. Zakup kosza ulicznego na śmieci. 300,00 0,00 0,00 300,00

1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

92195-4170 1. Konserwacja wiaty przy sali wiejskiej - umowa zlecenie. 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

26 969,00 0,00 0,00 26 969,00

Wąwelno17.

RAZEM

Konserwacja placu zabaw:

90095-4210

Konserwacja terenu przy sali wiejskiej:

Remont dróg gminnych:

Konserwacja terenu sportowo - rekreacyjnego:

Zagospodarowanie terenów zielonych: 

90095-4210

90004-4210

Zakup koszy ulicznych:

RAZEM

Integracja mieszkańców sołectwa: 

RAZEM

Toninek15.

Remont dróg gminnych:

Utrzymanie sali wiejskiej oraz konserwacja terenu przy sali wiejskiej:

92195-4210

Konserwacja terenów zielonych:

60016-4300

Utrzymanie Sali wiejskiej oraz konserwacja terenu przy sali wiejskiej:

Integracja mieszkańców wsi:

Integracja mieszkańców sołectwa

RAZEM

Tonin14.

Remont dróg gminnych:

16. Tuszkowo

92195- 4210

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 5



13 201,00 0,00 0,00 13 201,00

60016-4270 1. Remont 3 metrowej drogi gruzobetonem (125 mb). 8 701,00 0,00 0,00 8 701,00

60016-4300

2. Profilowanie dróg gruzobetonem pozyskanym z demontażu drogi w 

Rogalinie wraz z wałowaniem na odcinkach w kierunku: od ul. Młyńskiej w 

Szynwałdzie przy gospodarstwie p. Toczko do siedliska p. Barton (1.800 

metrów), od gospodarstwa p. Domek do drogi gminnej w Roztokach (1.500 

metrów), od bazy Kółka Rolniczego przy hydroforni do drogi w Szynwałdzie 

przy domu opieki oraz w Płoskowie od zjazdu z drogi powiatowej w kierunku 

p. Cudnik.  

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

123,00 0,00 0,00 123,00

75095-4300 1. Utrzymanie domeny strony internetowej www.wielowicz.pl 123,00 0,00 0,00 123,00

15 500,00 0,00 0,00 15 500,00

1. Zakup nowego wyposażenia placu zabaw z elementów metalowych. 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

2. Zakup paliwa do kosiarki oraz materiałów do pielegnacji terenów zielonych. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90095-4270 3. Konserwacja kosiarki spalinowej. 500,00 0,00 0,00 500,00

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

92195-4210

1. Zakup pieca wolnostojącego 10 KW z górną fajerką na drewno i węgiel wraz 

z asortymentem niezbędnym do montażu w celu dogrzania dużej sali w 

świetlicy.  
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

31 824,00 0,00 0,00 31 824,00

14 779,00 0,00 0,00 14 779,00

60016-4270
1. Remont drogi gminnej w technologii gruzobetonowej w kierunku p. 

Milczyńskiej - 172 tony gruzobetonu za 70,00 zł.= 12.040,00 zł.   
12 040,00 0,00 0,00 12 040,00

2. Profilowanie oraz wałowanie w kierunku p. Milczyńskiej - 3 godziny usługa 

profilowania po 270,00 zł.= 810,00 zł., 2 godziny zagęszczania walcem po 

210,00 zł.= 420,00 zł

1 239,00 0,00 0,00 1 239,00

3. Profilowanie i utwardzenie drogi  we wsi walcem (usługa równiarki 4 

godziny po 270,00 zł.= 1.080,00 zł. oraz usługa zagęszczenia walcem 2 

godziny po 210,00 zł.= 420,00 zł.). 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

60016-4300

1. Opracowanie dokumentacji projektu budowy chodnika na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową w kierunku Więcborka do posesji p. Błoch 

(projekt wraz z mapkami).  

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

18 779,00 0,00 0,00 18 779,00

24 577,00 0,00 0,00 24 577,00

60016-4270

1. Remont dróg gruntowych gruzobetonem (grubość warstwy - 10 cm o 

szerokości 3 metrów), od krzyża w stronę p. Szubińskich (173,5 mb) oraz od 

szosy w stronę p. Zenel (173,5 mb) tj. 69,00 zł /mb x 349 mb. 

24 062,00 0,00 0,00 24 062,00

60016-4300
2. Profilowanie równiarką dróg gruntowych na terenie sołectwa - 2 km. tj. 2 

godziny po 257,40 zł.= 515,00 zł. 
515,00 0,00 0,00 515,00

940,00 0,00 0,00 940,00

90095-4170
2. Koszenie trawy na placu zabaw oraz dojścia do placu zabaw - 8 arów, tj. 4 

koszenia po 110,00 zł.- umowa zlecenie. 
440,00 0,00 0,00 440,00

90095-4210 1. Zakup impregnatu i farb do konserwacji palcu zabaw. 500,00 0,00 0,00 500,00

25 517,00 0,00 0,00 25 517,00

623 524,00 0,00 0,00 623 524,00

Sporządziła: Agnieszka Daniluk 

PODSUMOWANIE CAŁOŚCI

RAZEM

Remont dróg gminnych:

Konserwacja placu zabaw:

RAZEM

Zielonka 20.

Wyposażenie sali wiejskiej:

Wielowicz18.

RAZEM

Remont dróg gminnych:

Budowa chodnika:

Wielowiczek 19.
60016-4300

Remont dróg gminnych:

Konserwacja placu zabaw i terenów zielonych

90095-4210

Utrzymanie domeny internetowej:

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA Nr RO.0050.67.2019

WÓJTA GMINY SOŚNO
Z DNIA 17 września 2019 ROKU

w sprawie zmian budżetu Gminy Sośno na 2019 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

- dział 852 rozdział 85501 § 2060 zwiększa się o kwotę 253 247,00 zł na podstawie otrzymanej
dotacji celowej z przeznaczeniem na realizacje ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.
(Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 września 2019 r. Nr WFB.I.3120.3.67.2019)

W planie dochodów wprowadzono zwiększenia w związku z czym dochody ogółem zmieniły się z
kwoty 25 832 936,52 zł na kwotę 26 086 183,52 zł.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:
a) dział 600 w tym:
- rozdział 60016 § 4210 - zwiększa się o kwotę 215,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup
kruszywa w ramach funduszu sołeckiego wsi Tonin;
- rozdział 60016 § 4300 zmniejsza się o kwotę 215,00 zł wydatek z przeznaczeniem na
profilowanie i wałowanie dróg gminnych w ramach funduszu sołeckiego wsi Tonin.
b) dział 710 rozdział 71012 § 4300 zmniejsza się o kwotę 100,00 zł wydatek z przeznaczeniem na
zakup usług pozostałych - opłata notarialna.
c) dział 710 rozdział 71012 § 4610 zwiększa się o kwotę 100,00 zł wydatek z przeznaczeniem na
koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego.
d) dział 750 rozdział 75011 § 4140 zmniejsza się o kwotę 1320,00 zł wydatek z przeznaczeniem
na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
e) dział 750 rozdział 75011 § 4210 zwiększa się o kwotę 1 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na
zakup materiałów i druków biurowych.
f) dział 750 rozdział 75011 § 4300 zwiększa się o kwotę 320,00 zł wydatek z przeznaczeniem na
usługi pocztowe i kurierskie;
- rozdział 75023 § 4300 zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup
usług pozostałych – usługi serwisowe SIP;
- rozdział 75023 § 4430 zwiększa się o kwotę 1 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na koszty
egzekucji komorniczej podatków i opłat;
- rozdział 75412 § 4210 zwiększa się o kwotę 1 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup
paliwa dla jednostek OSP;
- rozdział 75412 § 4430 zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na rożne
opłaty i składki.
g) dział 801 w tym:
- rozdział 80101 § 4210 zmniejsza się o kwotę 2 620,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup
materiałów i wyposażenia – zakup opału Sz. P Sośno;
- rozdział 80101 § 4270 zwiększa się o kwotę 2 620,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup
usług remontowych – prace elektryczne dla Szkoły Podstawowej w Sośnie;
- rozdział 80104 § 4110 zmniejsza się o kwotę 2 100,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki
na ubezpieczenie społeczne;
- rozdział 80104 § 4210 zwiększa się o kwotę 2 100,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup
termosu i pralki dla Samorządowego Przedszkola w Sośnie;
- rozdział 85154 § 4010 zmniejsza się o kwotę 155,00 zł wydatek na wynagrodzenie osobowe

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 1



pracowników w ramach zadanie nr 6 ”Działalność Punktu Konsultacyjnego”;
- rozdział 85154 § 4120 zwiększa się o kwotę 155,00 zł z wydatek przeznaczeniem na Składki na
Fundusz Pracy.
h) dział 852 w tym:
- rozdział 85219 § 4010 zwiększa się o kwotę 2 250,00 zł wydatek z przeznaczeniem na
wynagrodzenie osobowe pracowników;
- rozdział 85219 § 4110 zwiększa się o kwotę 388,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenie społeczne;
- rozdział 85219 § 4120 zwiększa się o kwotę 55,13 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
Fundusz Pracy;
- rozdział 85219 § 4260 zwiększa się o kwotę 6 836,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup
energii elektrycznej, cieplej i zimnej wody;
- rozdział 85219 § 4390 zwiększa się o kwotę 6 064,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup
usług - obsługa prawna;
- rozdział 85228 § 4010 zmniejsza się o kwotę 2 250,00 zł wydatek z przeznaczeniem na
wynagrodzenie osobowe pracowników;
- rozdział 85228 § 4110 zmniejsza się o kwotę 388,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenie społeczne;
- rozdział 85228 § 4120 zmniejsza się o kwotę 55,13 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
Fundusz Pracy;
- rozdział 85230 § 3110 zmniejsza się o kwotę 12 900,00 zł wydatek z przeznaczeniem na udział
własny – dożywianie w szkołach;
- rozdział 85501 § 3110 zwiększa się o kwotę 250 244,00 zł wydatek z przeznaczeniem na
świadczenia wychowawcze;
- rozdział 85501 § 4010 zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na
wynagrodzenie osobowe pracowników;
- rozdział 85501 § 4040 zmniejsza się o kwotę 306,00 zł wydatek z przeznaczeniem na dodatkowe
wynagrodzenie roczne;
- rozdział 85501 § 4110 zwiększa się o kwotę 388,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenie społeczne;
- rozdział 85501 § 4120 zwiększa się o kwotę 57,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
Fundusz Pracy;
- rozdział 85501 § 4300 zwiększa się o kwotę 864,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
pozostałych – przedłużenie licencji.
i) dział 921 w tym:
- rozdział 92195 § 4210 zwiększa się o kwotę 850,00 zł wydatek w ramach funduszu sołeckiego
wsi Tonin z przeznaczeniem zakupu materiałów i wyposażenia dla sali wiejskich w Toninie (zakup
materiałów remontowych w celu naprawy instalacji elektrycznej);
- rozdział 92195 § 4270 zmniejsza się o kwotę 850,00 zł wydatek w ramach funduszu sołeckiego
wsi Tonin z przeznaczeniem na wykonanie wymiany instalacji elektrycznej w sali wiejskiej w
Toninie.

W planie wydatków wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 27 582 936,52 zł na kwotę 27 836 183,52zł.

Informuję, że w uchwale Nr XI/65/2019 Rady Gminy Sośno z dnia 12 września 2019 r. wystąpił
błąd pisarski w § 1 pkt 2 wpisano:
„2) dochody majątkowe w kwocie 3 069 386,14 zł, w tym:
a) ze sprzedaży majątku w kwocie 62 500,00 zł,”
a powinno być :

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 2



„2) dochody majątkowe w kwocie 3 069 386,14 zł, w tym:
a) ze sprzedaży majątku w kwocie 63 944,00 zł,”
z tego powyższy błąd pisarski koryguje niniejsze zarządzenie.

Deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 1 750,000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany przychodami: z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku

krajowym w kwocie 1 750 000,00 zł.

Id: DB803D58-BD2A-45C3-8593-F04F588D9936. Podpisany Strona 3


	855 - Rodzina
	750 - Administracja publiczna
	855 - Rodzina
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		2019-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




